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VIŠINA PLAČILA STARŠEV

OBČINA KOČEVJE (20 % = 141,06 € nižja cena od EC)

	PLAČNI RAZRED
	POVPREČNI MESEČNI DOHODEK 
NA OSEBO V % OD NETO 
POVPREČNE PLAČE
	PLAČILO STARŠEV V % 
OD CENE PROGRAMA
	CENA 20 % NIŽJA
PROGRAM 1-3
EC = 705,29
	VIŠINA PLAČILA 
STARŠEV

	 
	 
	 
	 
	 

	1
	do 18 %
	0
	564,23
	0,00

	2
	nad 18 % do 30 %
	10
	564,23
	56,42

	3
	nad 30 % do 36 %
	20
	564,23
	112,85

	4
	nad 36 % do 42 %
	30
	564,23
	169,27

	5
	nad 42 % do 53 %
	35
	564,23
	197,48

	6
	nad 53 % do 64 %
	43
	564,23
	242,62

	7
	nad 64 % do 82 %
	53
	564,23
	299,04

	8
	nad 82 % do 99 %
	66
	564,23
	372,39

	9
	nad 99 %
	77
	564,23
	434,46


                          Veljavnost cene od 1. 5 . 2024
VIŠINA PLAČILA STARŠEV

ZA OTROKE IZ DRUGIH OBČIN

	PLAČNI RAZRED
	POVPREČNI MESEČNI DOHODEK 
NA OSEBO V % OD NETO 
POVPREČNE PLAČE
	PLAČILO STARŠEV V % 
OD CENE PROGRAMA
	
PROGRAM 1-3
EC = 705,29
	VIŠINA PLAČILA 
STARŠEV

	 
	 
	 
	 
	 

	1
	do 18 %
	0
	705,29
	0,00

	2
	nad 18 % do 30 %
	10
	705,29
	70,53

	3
	nad 30 % do 36 %
	20
	705,29
	141,06

	4
	nad 36 % do 42 %
	30
	705,29
	211,59

	5
	nad 42 % do 53 %
	35
	705,29
	246,85

	6
	nad 53 % do 64 %
	43
	705,29
	303,27

	7
	nad 64 % do 82 %
	53
	705,29
	373,80

	8
	nad 82 % do 99 %
	66
	705,29
	465,49

	9
	nad 99 %
	77
	705,29
	543,07


                          Veljavnost cene od 1. 5 . 2024
VIŠINA PLAČILA STARŠEV

OBČINA KOČEVJE (20 % = 119,98 € nižja cena od EC)

	PLAČNI RAZRED
	POVPREČNI MESEČNI DOHODEK 
NA OSEBO V % OD NETO 
POVPREČNE PLAČE
	PLAČILO STARŠEV V % 
OD CENE PROGRAMA
	CENA 20 % NIŽJA
PROGRAM 3-6
EC = 599,88
	VIŠINA PLAČILA 
STARŠEV

	 
	 
	 
	 
	 

	1
	do 18 %
	0
	479,90
	0,00

	2
	nad 18 % do 30 %
	10
	479,90
	47,99

	3
	nad 30 % do 36 %
	20
	479,90
	95,98

	4
	nad 36 % do 42 %
	30
	479,90
	143,97

	5
	nad 42 % do 53 %
	35
	479,90
	167,97

	6
	nad 53 % do 64 %
	43
	479,90
	206,36

	7
	nad 64 % do 82 %
	53
	479,90
	254,35

	8
	nad 82 % do 99 %
	66
	479,90
	316,73

	9
	nad 99 %
	77
	479,90
	369,52


                          Veljavnost cene od 1. 5 . 2024
VIŠINA PLAČILA STARŠEV

ZA OTROKE IZ DRUGIH OBČIN

	PLAČNI RAZRED
	POVPREČNI MESEČNI DOHODEK 
NA OSEBO V % OD NETO 
POVPREČNE PLAČE
	PLAČILO STARŠEV V % 
OD CENE PROGRAMA
	
PROGRAM 3-6
EC 599,88
	VIŠINA PLAČILA 
STARŠEV

	 
	 
	 
	 
	 

	1
	do 18 %
	0
	599,88
	0,00

	2
	nad 18 % do 30 %
	10
	599,88
	59,99

	3
	nad 30 % do 36 %
	20
	599,88
	119,98

	4
	nad 36 % do 42 %
	30
	599,88
	179,96

	5
	nad 42 % do 53 %
	35
	599,88
	209,96

	6
	nad 53 % do 64 %
	43
	599,88
	257,95

	7
	nad 64 % do 82 %
	53
	599,88
	317,94

	8
	nad 82 % do 99 %
	66
	599,88
	395,92

	9
	nad 99 %
	77
	599,88
	461,91


                          Veljavnost cene od 1. 5 . 2024
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Vrtec Kočevje, Cesta na stadion 3, 1330 Kočevje, tel. 01 895 17 31, fax 01 895 17 32,

podračun pri Uradu za javna plačila Novo Mesto št. 01100-6008351335,

ID za DDV  SI 10033823, matična št. 505571700

http://www.vrteckocevje.com/

